
UCHWAŁA NR 26/2024 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r.

w sprawie niekompletnych zgłoszeń kandydatów do rad naukowych instytutów

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje:

§1
Uczelniana Komisja Wyborcza US nie przyjmuje następujących zgłoszeń od kandydatów do 
rad naukowych instytutów z uwagi na nie wypełnienie postanowień § 1 pkt 1 uchwały nr 
25/2024 UKW z dnia 9 września 2024 r. w sprawie kalendarza wyborczego do rad naukowych 
instytutów oraz postanowienia nr 24/2024 Rektora US z dnia 11 września 2024 r. w sprawie 
oświadczeń lustracyjnych kandydatów do rad naukowych instytutów w Uniwersytecie 
Szczecińskim na kadencję 2025-2028:
1/ w Instytucie Nauk o Morzu i Środowisku:

a) Clift Peter - brak oświadczenia lustracyjnego bądź informacji o złożonym 
oświadczeniu lustracyjnym [złożone z podpisem elektronicznym; nie jest możliwa weryfikacja 
takiego oświadczenia w IPN];

b) Harff Jan — brak oświadczenia lustracyjnego bądź informacji o złożonym 
oświadczeniu lustracyjnym [złożone z podpisem elektronicznym; nie jest możliwa weryfikacja 
takiego oświadczenia w IPN];
2/ w Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie:

a) Ciechanowski Grzegorz - brak oświadczenia lustracyjnego bądź informacji 
o złożonym oświadczeniu lustracyjnym;

b) Drzonek Maciej - brak oświadczenia lustracyjnego bądź informacji o złożonym 
oświadczeniu lustracyjnym;
3/ w Instytucie Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej - Głąbiński 
Zbigniew - brak oświadczenia lustracyjnego bądź informacji o złożonym oświadczeniu 
lustracyjnym.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ,

Przewodniczący / 
Uczelnianej Komisji Wyborczej

dr hab. Mariusz ŃawrocKi, prof. US


